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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکیخط زرد

نظارت نبود، مافیا شدم!

از روزی که مغازه ای را در یکی از مراکز تجاری بولوار مدرس مشهد 
اجاره کردم بلافاصله لوازمی خریدم و مشغول کار شدم هیچ وقت 
هم به دنبال گرفتن جواز کسب و کار نبودم و به آن اهمیت ندادم 
در سال هایی که مشغول تعمیرات گوشی تلفن همراه یا تغییر 
غیرقانونی سریال گوشی های سرقتی بودم حتی یک بار هم بازرسی 
از این صنف یا دیگر مراکز قانونی سراغم نیامدند به همین دلیل 
راحت به خلافکاری هایم ادامه می دادم و برای تغییر هر سریال 
حدود 200 هزار تومان می گرفتم تا این که ... این ها بخشی از 
اظهارات جوان 29 ساله ای است که به عنوان یکی از سرکردگان 
»مافیای گوشی های سرقتی« توسط کارآگاهان کارآزموده عملیات 
ویژه پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شد. این جوان که 
مهندس نرم افزار رایانه است درباره سرگذشت خود گفت: پدرم 
در یکی از شهرهای مرزی خراسان رضوی قالی شویی دارد و من 
هم نزد او کار می کردم تا این که 9 سال قبل برای تحصیل به مشهد 
آمدم و در رشته نرم افزار دانش آموخته شدم ولی بعد از آن باز هم 
بیکار بودم و شغل مناسبی نداشتم تا این که در سال 94 با همسرم 
به صورت سنتی آشنا شدم و ازدواج کردیم در این میان برای آن که 
شغل مناسبی پیدا کنم به سازمان آموزش فنی و حرفه ای رفتم و 
تعمیرات تلفن همراه را آموختم سپس با استفاده از تحصیلاتم در 
همین زمینه شیوه های تغییر سریال گوشی را یاد گرفتم دیگر نمی 
خواستم در قالی شویی کار کنم به همین دلیل در زمینه فروش تلفن 
همراه فعالیت می کردم تا این که وقتی زندگی مشترکم آغاز شد بار 
و بندیلم را بستم و به مشهد آمدم سپس مغازه ای را در بولوار مدرس 
اجاره کردم و به فروش و تعمیر تلفن همراه مشغول شدم چون از 
دیگران شنیده بودم که برای نداشتن مجوز سخت گیری نمی کنند 
من هم هیچ وقت به دنبال جواز کسب نرفتم و به کارم ادامه دادم 
هنوز مدت زیادی از راه اندازی تعمیرگاه نگذشته بود که یکی از 
دوستانم گوشی تلفن همراهی را برای تغییر سریال آن نزد من آورد 
و گفت: به خاطر این که رجیستری هزینه بالایی دارد می خواهم 
این ها را تغییر سریال بدهم من هم چون دوستم بود اوایل با 20 یا 
30 هزار تومان برایش این کار را انجام می دادم اما این اواخر 50 
تا 60 هزار تومان از او دستمزد می گرفتم ولی از افراد دیگر 200 
هزار تومان دریافت می کردم اگرچه بعد فهمیدم که این گوشی ها 
سرقتی است و او هر هفته تعداد زیادی گوشی سرقتی می آورد و بقیه 
مبالغ تا 200 هزار تومان را به حساب خودش می ریختم. همسرم 
از این ماجراها اطلاع ندارد و خودروی گران قیمتی را که سوار می 
شوم به نام مادرزنم است من هیچ وقت به دنبال خلافکاری های 
دیگر مانند مواد یا مشروبات الکلی نبودم اکنون هم از کرده خودم 

پشیمانم اما   ای کاش...
شایان ذکر است، اعضای این باند گوشی های سرقتی را با تغییر 

سریال به کشور افغانستان انتقال می دادند...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی خراسان رضوی

باند نوجوانان سابقه داری  سجادپور- 
که از پارکینگ منازل آپارتمانی دوچرخه 
ــد، در حالی  ــودن و موتورسیکلت مــی رب
متلاشی شد که مالخر فراری این باند پدر 
یکی از دزدان سابقه دار است. به گزارش 
خــراســان، به دنبال افزایش پرونده های 
دستبرد به پارکینگ منازل مسکونی در 
شهر  مرکزی  هسته  خیابان های  برخی 
مشهد، نیروهای انتظامی تلاش مضاعفی را 
با دستورات ویژه ای از سوی سرهنگ عباس 
صارمی ساداتی )رئیس پلیس مشهد( آغاز 
کردند. بنابراین گــروه تخصصی پیگیری 
ــای سرقت از پارکینگ ها، در  پــرونــده ه
کلانتری سناباد نیز شکل گرفت و نیروهای 
زبــده تجسس با هدایت مستقیم سرگرد 
جــواد بیگی )رئیس کلانتری( وارد عمل 
شدند و به تجزیه و تحلیل چگونگی وقوع این 
سرقت ها پرداختند .در بازدیدهای میدانی 
و بررسی کارشناسی جرایم، سرنخ هایی 
از یک نوجوان 14 ساله به دست آمد که 
ــوع سرقت در برخی  تصاویری هنگام وق
دوربین های مداربسته نمایان بود. به همین 
دلیل تصاویر این نوجوان در اختیار نیروهای 

گشت کلانتری قرار گرفت تا این که چند 
روز قبل مــامــوران انتظامی هنگام انجام 
وظیفه در حوزه استحفاظی دوچرخه سواری  

را دستگیر کردند که 
ــا تصویر  چــهــره وی ب
نوجوان تحت تعقیب 
مـــطـــابـــقـــت داشــــت 
ــرایــن مــامــوران  ــنــاب ب
به  را  او  ــی  ــام ــظ ــت ان
ــت  ــدای کـــلانـــتـــری ه
کردند و به این ترتیب 
تحقیقات گسترده ای 
در ایــن بــاره آغــاز شد. 
بــررســی هــای پلیس 
در حــالــی از سرقتی 
ــه  ــ ــرخ ــ بــــــــودن دوچ

مــذکــور حکایت داشــت کــه مشخص شد 
ــده، همان فــرد تحت  نوجوان دستگیر ش
تعقیب و سابقه دار است که پرونده ای در 
حــــــال رســـیـــدگـــی 
ــزارش  نــیــز دارد. گـ
ــی  ــاک خــــراســــان ح
ــا اعــتــرافــات  ــت، ب اسـ
این نوجوان، عملیات 
ــای تجسس  ــروه ــی ن
ــا و  ــی ه ــای ــم ــن ــا راه بـ
ــام  ــق دســـــتـــــورات م
مرحله  وارد  قضایی 
ــد. آن ها  جــدیــدی ش
پــس از ردزنـــی های 
اطــلاعــاتــی بــه ســراغ 
نوجوان دیگری رفتند 

که در چند فقره از سرقت ها با نوجوان 14 
ساله همراه بود. این نوجوان نیز در حالی 
با یک دستگاه دوچرخه سرقتی دستگیر 
شد که بررسی های اطلاعاتی نیروهای 
تجسس نشان داد پدر این نوجوان 17 ساله 
نیز از سرکردگان باند است و طبق اعترافات 
متهمان، دوچرخه های مسروقه را از آنان 
خریداری می کند اما وقتی ماموران برای 
دستگیری وی با دستور قضایی اقدام کردند، 
او متوجه ماجرا شده و به مکان نامعلومی 
گریخته بود. به گزارش خراسان، در حالی 
که متهمان،افراد دیگر مرتبط با این باند را 
به پلیس معرفی کرده اند، تحقیقات برای 
کشف جرایم احتمالی دیگر آنان همچنان 
ادامه دارد. شایان ذکر است، بررسی های 
پلیس بیانگر آن است که امیر )نوجوان 14 
ساله( سابقه سرقت موتورسیکلت را دارد 
و پــدرش نیز هم اکنون در زنــدان در حال 
تحمل کیفر است و مادرش از اعتیاد رنج می 
برد. از سوی دیگر جعفر )نوجوان 17 ساله( 
نیز نه تنها سابقه دار است بلکه به مواد مخدر 
اعتیاد دارد و پدرش دوچرخه های سرقتی 

را از مشهد به شهرستان ها انتقال می دهد.

ایرنا/ رئیس اورژانـــس جهرم گفت: واژگونی 
خـــودروی 405 طی بــامــداد شنبه گذشته در 
محور جهرم- شیراز، شش کشته و شش مجروح 

بر جا گذاشت.
* ایرنا/ در دو تصادف جداگانه در محور اصفهان-
بروجن، شش نفر کشته و 11 نفر مصدوم شدند.

*ایرنا/ آتش سوزی در یک مرکز توان بخشی در 
غرب تهران طی جمعه شب گذشته یک کشته و 

پنج مصدوم  بر جا گذاشت.
*ایسنا/  مقامات افغانستان اعلام کرده اند که 
شمار جان باختگان سیل اخیر در این کشور 
افزایش یافته و تاکنون به 175 نفر رسیده است.

توکلی/ ماموران پاسگاه بخش "روداب شرقی 
" شهرستان "نرماشیر" ، خرده فروش حرفه ای 
مواد مخدر و سابقه دار را در شرق کرمان در حالی 
دستگیر کردند که چهار پیک مــوتــوری  برای 
توزیع و فروش  مواد مخدر صنعتی  استخدام 

کرده بود.
* ایــرنــا/  حــادثــه  واژگــونــی خـــودروی 405 در 
جاده اشتهارد طی جمعه گذشته  سه کشته و دو 

مصدوم بر جا گذاشت.
از  فتا  پلیس  مــعــاون  خبرنگاران/  *باشگاه 
دستگیری اعضای باندی خبر داد که پس از 
سرقت موتورسیکلت، آن ها را در سایت دیوار 

می فروختند.
*ایرنا/ ستوان دوم »پرویز کرمپور« مامور کلانتری 
قلهک که جان مردی را که خودسوزی کرده بود،  

نجات داده بود پس از چند روز جان باخت.
ــزرگ جعل  مــیــزان/ پنج نفر از اعــضــای باند ب
مدارک تحصیلی توسط مأموران پلیس امنیت 
عمومی دستگیر و دفاتر آنان در سه  استان کشور 

شناسایی شد.

باند نوجوانان سارق اعتراف کردند

ماجرای دوچرخه دزدی از پارکینگ ها
آیا مالخر فراری این باند را هدایت می کرد؟

9 سال   زندان برای پدر   رومینا اشرفی 
 بــر اســاس رای دادگـــاه بـــدوی، قاتل 
رومینا اشرفی نوجوان 13ساله تالشی 
که خرداد امسال توسط پدرش به قتل 
رسید، به 9 سال حبس و پرداخت دیه 
و  بهمن خاوری )پسری که رومینا با او 
فرار کرده بود( به دو سال حبس و تبعید 

محکوم شد. 
ــان عمومی  ــت ــزارش ایلنا، دادس بــه گـ
و انــقــلاب مرکز اســتــان گیلان ضمن 
تشریح ابعاد رای صادر شده برای "رضا 
اشرفی" )پدر رومینا( و "بهمن خاوری" 
)پسری که رومینا با او فرار کرده بود( 

ــاه بــدوی،  ــاس رای دادگـ گفت: بر اس
قاتل رومینا اشرفی به اتهام قتل عمد 
از جنبه عمومی جرم به 9 سال حبس و 
پرداخت دیه و فرد دیگر )بهمن خاوری( 
به دو سال حبس و تبعید محکوم شد. 
مهدی فلاح میری افزود: پرونده قتل 
رومینا اشرفی توسط قضات باسابقه و 
به دور از هرگونه جوسازی و براساس 
ظرفیت قانونی موجود رسیدگی شده 
اســت. وی با تاکید بر این که این رای 
قابل فرجام خواهی است، گفت: دادگاه 
با توجه به ظرفیت قانونی موجود اقدام 

به صدور رای کرده است. وی تاکید کرد: 
قانون  هم اکنون درخصوص قتل فرزند 
حداکثر مجازات را حبس و دیه قرار داده 
است و دادگــاه نیز بر همین مبنا اقدام 
ــرده؛ از طرفی وظیفه  به صــدور رای ک
دستگاه قضایی و نیز ابزار قاضی برای 
برقراری عدالت، اجرای قانون است. 
ــط عمومی  ــلام رواب همچنین طبق اع
دادگستری گیلان، محکومیت اعلام 
شــده درخــصــوص  پــرونــده قتل رومینا 
اشرفی، غیر قطعی بوده و رای نهایی 
ــوان عالی کشور صــادر می کند. را دی

در همین حال رعنا دشتی مادر رومینا 
به ایلنا گفت: به این رای اعتراض دارم 
و خواهان تجدیدنظر در دیــوان عالی 

کشور هستم.

هشدارهای انتظامی درباره 
پیشگیری از کیف قاپی

    هنگام به همراه داشتن پول نقد، اموال قیمتی 
یا اسناد و مدارک مهم به خصوص در زمان ورود و 

خروج از بانک موارد ایمنی را رعایت کنید.
ــانــک، حرکات  ــت پــول از ب ــاف     هنگام دری
اطرافیان خود را در داخل و خارج از بانک زیرنظر 
بگیرید و مراقب افراد غریبه ای که به شما نزدیک 

می شوند، باشید.
     تا حد امکان به جای پول نقد از چک های 

تضمینی رمزدار و مسافرتی استفاده کنید.
    برای حمل پول نقد حتما از خودرو استفاده 

کنید.
سرهنگ محمد بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

 سارق در  حال انجام سرقت و عبور از زیردربرقی پارکینگ


